

Реконструкція приміщення механічної майстерні (котельні) під диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями по вул. Гетьмана Мазепи ,2 м.
Хмельницький (коригування)
79-2019-2024 до експертизи

Локальний кошторис на будівельні роботи №02-01-07
на електромонтажні роботи
Диспетчерський пункт ОДС з побутовими приміщеннями

Основа:
креслення (специфікації) №

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт

600,911 тис. грн.
1,75981 тис.люд.год.
147,347 тис. грн.
3,5 розряд

Складений за поточними цінами станом на “17 жовтня” 2024 р.

№ Ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	тих, що обслуговують машини
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	КБ21-23-1	Фурнітура та АВР Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>3106.35</u> 877,95	<u>162.93</u> 6,12	3106	878	<u>163</u> 6	<u>10.3300</u> 0,0746	<u>10.33</u> 0,07
2	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	4	<u>277.79</u> 131,95	<u>5.68</u> 0,21	1111	528	<u>23</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0026	<u>6.4</u> 0,01
3	КМ8-58-1	Монтаж вимикача навантаження із ручним приводом	шт	1	<u>1682.78</u> 791,71	<u>105.00</u> -	1683	792	<u>105</u> -	<u>9.6000</u> -	<u>9.6</u> -
4	КМ11-1-4	Конструкції для встановлення приладів, маса до 5 кг-датчик руху 360	шт	2	<u>365.10</u> 119,94	<u>13.98</u> 0,52	730	240	<u>28</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0064	<u>3.2</u> 0,01
5	КБ21-18-14	Монтаж світильників для люмінесцентних ламп, що встановлюються в підвісних стелях, кількість ламп 1	100шт	0,9	<u>15269.67</u> 13476,29	<u>1702.50</u> -	13743	12129	<u>1532</u> -	<u>177.6000</u> -	<u>159.84</u> -
6	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з датчиком руху	100шт	0,02	<u>12616.86</u> 11150,69	<u>1366.79</u> 4,85	252	223	<u>27</u> -	<u>131.2000</u> 0,0592	<u>2.62</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
7	КБ21-17-12	Монтаж сигнальних ліхтарів з надписом "вхід", "вихід", "в'їзд", "під'їзд" і т.п.	100шт	0,2	<u>12616.86</u> 11150,69	<u>1366.79</u> 4,85	2523	2230	<u>273</u> 1	<u>131.2000</u> 0,0592	<u>26.24</u> 0,01
8	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	0,55	<u>1934.94</u> 1934,94	-	1064	1064	-	<u>25.5000</u> -	<u>14.03</u> -
9	КБ21-1-1	Прокладання гофрованих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	0,2	<u>4625.76</u> 4625,76	-	925	925	-	<u>57.4200</u> -	<u>11.48</u> -
10	КБ21-4-1	Затягування у прокладені гофровані труби проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	0,2	<u>548.12</u> 548,12	-	110	110	-	<u>7.4100</u> -	<u>1.48</u> -
11	КБ21-22-2	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці одноклавішних	100шт	0,07	<u>2022.02</u> 2022,02	-	142	142	-	<u>27.6800</u> -	<u>1.94</u> -
12	КБ21-22-3	Установлення вимикачів заглибленого типу при схованій проводці двоклавішних	100шт	0,12	<u>2140.37</u> 2140,37	-	257	257	-	<u>29.3000</u> -	<u>3.52</u> -
13	КБ21-22-8	Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	1,32	<u>2032.25</u> 2032,25	-	2683	2683	-	<u>27.8200</u> -	<u>36.72</u> -
14	КМ8-816-1	Реле максимальне, мінімальне, нульове, проміжне, часу, продуктивності	шт	2	<u>1977.32</u> 1977,32	-	3955	3955	-	<u>6.8900</u> -	<u>13.78</u> -
15	КМ8-574-3	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 35 мм ²	100 жил	0,18	<u>3297.61</u> 3297,61	-	594	594	-	<u>38.8000</u> -	<u>6.98</u> -
16	1504-1049 варіант 2	Вимикач автоматичний триполюсний In=16A 3р16A	шт	2	<u>520.00</u> -	-	1040	-	-	-	-
17	1504-1049 варіант 3	Вимикач автоматичний триполюсний In=11A 1р10A	шт	2	<u>150.00</u> -	-	300	-	-	-	-
18	15093-35023 варіант 2	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм ² ВВГнг-нд	1000м	0,02	<u>36352.77</u> -	-	727	-	-	-	-
19	С157-275 варіант 3	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВ3, переріз 35 мм ²	1000м	0,015	<u>155292.06</u> -	-	2329	-	-	-	-
20	С1545-151 варіант 1	Наконечники кабельні 35мм м/л	шт	18	<u>76.51</u> -	-	1377	-	-	-	-
21	& 290902-60 варіант 1	Вимикач навантаження- рубильник перекидний 160А, триполюсний ручний привод	шт	1	<u>13464.04</u> -	-	13464	-	-	-	-
22	1701-4084 варіант 1	Світловий індикатор фаз 3 полюси, 380В	шт	6	<u>75.00</u> -	-	450	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
23	1701-4084 варіант 2	Реле контролю фаз РНПП-311М	шт	2	<u>1300.00</u>	-	2600	-	-	-	-
24	C1545-240 варіант 1	DIN -рейка перфорована ,оцинкована 35\15 мм ТН-35	100шт	0,15	<u>4110.84</u>	-	617	-	-	-	-
25	& 1701- 9290-1 варіант 1	Пристрій автоматичного вводу резервного живлення (АВР) напруга 380В Іном=250А вага 75 кгсхема реагує на пропадання однієї із фаз ,зниження напруги однієї із фаз	шт	1	<u>46500.00</u>	-	46500	-	-	-	-
26	& 1701- 9324-1 варіант 1	Датчик руху 360	шт	2	<u>408.00</u>	-	816	-	-	-	-
27	1507-1041 варіант 9	Світильник LED 60x60	шт	65	<u>1018.98</u>	-	66234	-	-	-	-
28	1507-1041 варіант 7	Світильник LED 50w з датчиком руху	шт	2	<u>1018.98</u>	-	2038	-	-	-	-
29	1507-1041 варіант 1	Світильник Cetus 1 E27 J46 CLR	шт	20	<u>960.64</u>	-	19213	-	-	-	-
30	1507-1041 варіант 8	Світильник "Рондо"	шт	25	<u>604.10</u>	-	15103	-	-	-	-
31	1515-1040 варіант 1	Лампи LED 12w	10шт	2,5	<u>715.00</u>	-	1788	-	-	-	-
32	15093-35013 варіант 3	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм2 ВВГнг-нд	1000м	0,02	<u>24458.86</u>	-	489	-	-	-	-
33	15093-35153 варіант 3	Пятижильний кабель перерізом 5x35 мм2 ВВГнг-нд	1000м	0,02	<u>774190.15</u>	-	15484	-	-	-	-
34	290902-55 варіант 1	Вимикач заглиблений для прихованої проводки 1-кл	шт	5	<u>84.25</u>	-	421	-	-	-	-
35	290902-255 варіант 1	Вимикач двоклавішний внутрішній	шт	12	<u>95.41</u>	-	1145	-	-	-	-
36	290902-55 варіант 2	Вимикач одноклавішний внутрішній прохідний	шт	2	<u>123.52</u>	-	247	-	-	-	-
37	290902-224 варіант 3	Інтернет розетка внутрішня	шт	42	<u>359.05</u>	-	15080	-	-	-	-
38	290902-224 варіант 4	Розетка 1-на внутрішня	шт	90	<u>95.38</u>	-	8584	-	-	-	-
39	& C1545- 209-1 варіант 1	Рамка для накладного монтажу світильника	шт	7	<u>337.42</u>	-	2362	-	-	-	-
40	& C1545- 209-1 варіант 2	Рамка 2-на	шт	4	<u>45.70</u>	-	183	-	-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
41	& C1545-209-1 варіант 3	Рамка 3-на	шт	2	<u>62.53</u> -	<u>-</u> -	125	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
42	& C1545-209-1 варіант 4	Рамка 4-на	шт	7	<u>74.87</u> -	<u>-</u> -	524	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
43	& C1545-209-1 варіант 5	Рамка 5-на	шт	13	<u>88.33</u> -	<u>-</u> -	1148	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
44	C1512-2 варіант 1	Коробка розподільча ОВО T25	шт	2	<u>72.94</u> -	<u>-</u> -	146	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
45	C113-3 варіант 1	Труби гофровані діам.25 мм	м	20	<u>19.25</u> -	<u>-</u> -	385	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
46	КМ8-526-1	Підключення кондиціонерів Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	6	<u>137.63</u> 131,95	<u>5.68</u> 0,21	826	792	<u>34</u> 1	<u>1.6000</u> 0,0026	<u>9.6</u> 0,02
47	1504-1049 варіант 1	Вимикач автоматичний EATON C25/1	шт	6	<u>219.30</u> -	<u>-</u> -	1316	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
48	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наїрітовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,5	<u>7214.77</u> 5996,89	<u>148.95</u> 5,59	3607	2998	<u>74</u> 3	<u>74.4400</u> 0,0682	<u>37.22</u> 0,03
49	КБ21-1-1	Прокладання гофрованих труб із кріпленням накладними скобами, діаметр труб до 25 мм	100м	1,5	<u>4625.76</u> 4625,76	<u>-</u> -	6939	6939	<u>-</u> -	<u>57.4200</u> -	<u>86.13</u> -
50	КБ21-4-1	Затягування у прокладені гофровані труби проводу першого одножильного або багатожильного у загальному обплетенні сумарним перерізом до 2,5 мм ²	100м	1,5	<u>548.12</u> 548,12	<u>-</u> -	822	822	<u>-</u> -	<u>7.4100</u> -	<u>11.12</u> -
51	15093-35023 варіант 2	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм ² ВВГнг-нд	1000м	0,2	<u>36352.77</u> -	<u>-</u> -	7271	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
52	& C113-2311-B1-X варіант 3	Труба гофрована d20 Копос	м	150	<u>17.06</u> -	<u>-</u> -	2559	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
53	КБ21-22-8	ДОП липень муфти Установлення штепсельних розеток заглибленого типу при схованій проводці	100шт	0,01	<u>2032.25</u> 2032,25	<u>-</u> -	20	20	<u>-</u> -	<u>27.8200</u> -	<u>0.28</u> -
54	КБ21-12-2	Прокладання коробів пластикових	100м	0,06	<u>2581.69</u> 2581,69	<u>-</u> -	155	155	<u>-</u> -	<u>32.8000</u> -	<u>1.97</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
55	КБ21-13-1	Прокладання ізолюваних проводів перерізом до 6 мм ² у коробах	100м	0,06	<u>504,31</u> 504,31	- -	30	30	- -	<u>6.2600</u> -	<u>0.38</u> -
56	КМ8-405-2	Провід, що прокладається по сталевих конструкціях і панелях, переріз до 35 мм ²	100 м	0,27	<u>4640.26</u> 4640,26	- -	1253	1253	- -	<u>57.6000</u> -	<u>15.55</u> -
57	КМ8-165-3	Монтаж муфти кінцевої епоксидної для кабеля напругою до 1 кВ, переріз однієї жили до 185 мм ²	шт	4	<u>791,71</u> 791,71	- -	3167	3167	- -	<u>9.6000</u> -	<u>38.4</u> -
58	КМ8-574-3	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 35 мм ²	100 жил	0,17	<u>3297.61</u> 3297,61	- -	561	561	- -	<u>38.8000</u> -	<u>6.6</u> -
59	КМ8-574-1	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 10 мм ²	100 жил	0,03	<u>1979.28</u> 1979,28	- -	59	59	- -	<u>24.0000</u> -	<u>0.72</u> -
60	КМ8-574-2	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 16 мм ²	100 жил	0,34	<u>2861.71</u> 2861,71	- -	973	973	- -	<u>34.7000</u> -	<u>11.8</u> -
61	КМ8-574-6	Розведення по пристроях і підключення жил кабелів або проводів зовнішньої мережі до блоків затискачів і до затискачів апаратів і приладів, установлених на пристроях, переріз жили до 120 мм ²	100 жил	0,16	<u>6331.76</u> 6331,76	- -	1013	1013	- -	<u>74.5000</u> -	<u>11.92</u> -
62	КМ10-309-4	Монтаж коробки клемної	шт	4	<u>131.95</u> 131,95	- -	528	528	- -	<u>1.6000</u> -	<u>6.4</u> -
63	КМ8-17-8	Монтаж ізолятора	шт	2	<u>263.90</u> 263,90	- -	528	528	- -	<u>3.2000</u> -	<u>6.4</u> -
64	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,14	<u>12684.05</u> 5944,18	<u>6739.87</u> 2011,21	1776	832	<u>944</u> 282	<u>75.5200</u> 24,9665	<u>10.57</u> 3,5
65	15093-35023 варіант 2	Трижильний кабель напругою до 660В перерізом 3.2,5мм ² ВВГнг-нд	1000м	0,006	<u>36352.77</u> -	- -	218	-	- -	- -	- -
66	С157-273 варіант 2	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗ, переріз 16 мм ²	1000м	0,002	<u>79007.11</u> -	- -	158	-	- -	- -	- -
67	С157-275 варіант 2	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗ, переріз 35 мм ²	1000м	0,025	<u>180670.07</u> -	- -	4517	-	- -	- -	- -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
68	290902-55 варіант 3	Вилка 1ф	шт	1	<u>41.87</u>	-	42	-	-	-	-
69	290902-224 варіант 5	Розетка 4-на	шт	1	<u>114.25</u>	-	114	-	-	-	-
70	C118-37 варіант 3	Короб 16x25	м	6	<u>45.37</u>	-	272	-	-	-	-
71	& C115-8-1 варіант 1	Клема SV-35	шт	4	<u>126.67</u>	-	507	-	-	-	-
72	C113-1293- 11A варіант 1	Муфта кабельна кінцева внутрішня (4x70- 120мм)	шт	4	<u>503.05</u>	-	2012	-	-	-	-
73	C1545-139 варіант 1	Наконечники алюмінієві для опресування 120-12-14а	100шт	0,16	<u>3310.64</u>	-	530	-	-	-	-
74	C1545-144 варіант 2	Наконечники кабельні для опресування мідно-луджені 35мм	100шт	0,12	<u>8951.29</u>	-	1074	-	-	-	-
75	C1545-144 варіант 3	Наконечники кабельні для опресування мідно-луджені 16мм	100шт	0,34	<u>4581.61</u>	-	1558	-	-	-	-
76	C1545-144 варіант 4	Наконечники кабельні для опресування мідно-луджені 10мм	100шт	0,03	<u>3859.45</u>	-	116	-	-	-	-
77	C1545-144 варіант 1	Наконечники кабельні для опресування мідно-луджені 25мм	100шт	0,05	<u>8235.25</u>	-	412	-	-	-	-
78	C1545-152 варіант 1	Наконечники трубчасті 6мм	100шт	1	<u>66.51</u>	-	67	-	-	-	-
79	C1545-152 варіант 2	Наконечники трубчасті 10мм	100шт	1	<u>108.28</u>	-	108	-	-	-	-
80	C117-1 варіант 1	Клемна колодка	шт	5	<u>83.86</u>	-	419	-	-	-	-
81	C1551-5-СП варіант 2	Болт з нержавіючої сталі М8, довжина 35 мм, в комплекті з гайкою та двома шайбами	шт	10	<u>15.20</u>	-	152	-	-	-	-
82	C1551-5-СП варіант 1	Болт з нержавіючої сталі М10, довжина 35 мм, в комплекті з гайкою та двома шайбами	шт	10	<u>18.20</u>	-	182	-	-	-	-
83	& C1551-26- СП-1 варіант 1	Шина алюм. 5x40	м	1	<u>197.92</u>	-	198	-	-	-	-
84	C1545-62 варіант 1	Хомут-обойма 25мм	100шт	2	<u>213.45</u>	-	427	-	-	-	-
85	C1545-63 варіант 1	Ізолятор SM-51	шт	2	<u>37.74</u>	-	75	-	-	-	-
		Запітка серверної			-	-			-	-	-

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
86	КМ8-526-2	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 100 А	шт	4	<u>236.60</u> 230,92	<u>5.68</u> 0,21	946	924	<u>22</u> 1	<u>2.8000</u> 0,0026	<u>11.2</u> 0,01
87	КМ8-526-1	Вимикач автоматичний [автомат] одно-, дво-, триполюсний, що встановлюється на конструкції на стіні або колоні, струм до 25 А	шт	1	<u>137.63</u> 131,95	<u>5.68</u> 0,21	138	132	<u>6</u> -	<u>1.6000</u> 0,0026	<u>1.6</u> -
88	КБ21-23-1	Монтаж ввідно-розподільних пристроїв	шафа	1	<u>1107.77</u> 877,95	<u>162.93</u> 6,12	1108	878	<u>163</u> 6	<u>10.3300</u> 0,0746	<u>10.33</u> 0,07
89	КБ21-11-2	Прокладання кабелів перерізом до 10 мм ² з вініловою, наїртовою та поліетиленовою оболонками з кріпленням накладними скобами	100м	0,35	<u>7214.77</u> 5996,89	<u>148.95</u> 5,59	2525	2099	<u>52</u> 2	<u>74.4400</u> 0,0682	<u>26.05</u> 0,02
90	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	0,27	<u>4430.01</u> 3803,24	<u>193.94</u> 7,28	1196	1027	<u>52</u> 2	<u>47.2100</u> 0,0888	<u>12.75</u> 0,02
91	КБ21-15-1	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 6 мм ² у лотках	100м	0,27	<u>175.62</u> 175,62	<u>-</u> -	47	47	<u>-</u> -	<u>2.1800</u> -	<u>0.59</u> -
92	КМ10-309-4	Монтаж коробки клемної	шт	5	<u>131.95</u> 131,95	<u>-</u> -	660	660	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>8</u> -
93	& С1630-601-1-И варіант 5	Лоток металевий перфорований 100х50 з кришкою	м	6	<u>347.89</u> -	<u>-</u> -	2087	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
94	& С1630-601-1-И варіант 3	Лоток металевий неперфорований 150х50 з кришкою	м	3	<u>403.99</u> -	<u>-</u> -	1212	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
95	& С1630-601-1-И варіант 6	Лоток металевий перфорований 50х50 з кришкою	м	18	<u>251.50</u> -	<u>-</u> -	4527	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
96	С111-1867 варіант 1	Кріплення для лотка	шт	5	<u>178.60</u> -	<u>-</u> -	893	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
97	15093-35033 варіант 1	Пятижильний кабель напругою до 660в перерізом 5х6мм ² ВВГнг-нд	1000м	0,04	<u>164059.01</u> -	<u>-</u> -	6562	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
98	15093-35153 варіант 4	Пятижильний кабель перерізом 5.25мм ² ВВГнг-нд	1000м	0,02	<u>644527.75</u> -	<u>-</u> -	12891	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
99	С1551-5-СП варіант 3	Болт з нержавіючої сталі М6, довжина 16 мм, в комплекті з гайкою та двома шайбами	шт	30	<u>9.20</u> -	<u>-</u> -	276	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
100	С1545-144 варіант 4	Наконечники кабельні для опресування мідно-луджені 10мм	100шт	0,03	<u>3859.45</u> -	<u>-</u> -	116	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
101	& С115-8-1 варіант 1	Клема SV-35	шт	5	<u>126.67</u> -	<u>-</u> -	633	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
102	C157-273 варіант 3	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗ, переріз 10 мм ²	1000м	0,002	<u>51708.85</u> -	<u>-</u> -	103	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
103	1504-1049 варіант 5	Вимикач автоматичний триполюсний Іn=32А 3р32А	шт	4	<u>245.70</u> -	<u>-</u> -	983	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
104	1517-2077 варіант 2	Бокс монтажний БМ-40	шт	1	<u>1350.00</u> -	<u>-</u> -	1350	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
105	1504-1049 варіант 4	Вимикач автоматичний триполюсний Іn=25А ВА47-60 3р25А	шт	1	<u>245.70</u> -	<u>-</u> -	246	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
106	1517-1923 варіант 1	Шина силова 3ф	шт	15	<u>527.72</u> -	<u>-</u> -	7916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
107	КБ46-25-14	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 125 мм	100шт	0,01	<u>102494.66</u> 7374,63	<u>4471.78</u> 3741,77	1025	74	<u>45</u> 37	<u>84.3200</u> 48,0968	<u>0.84</u> 0,48
108	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см ДОП червень	100шт	0,02	<u>12684.05</u> 5944,18	<u>6739.87</u> 2011,21	254	119	<u>135</u> 40	<u>75.5200</u> 24,9665	<u>1.51</u> 0,5
109	КБ21-9-1	Прокладання проводу при схованій проводці	100м	33,49	<u>1934.94</u> 1934,94	<u>-</u> -	64801	64801	<u>-</u> -	<u>25.5000</u> -	<u>854</u> -
110	КБ21-14-1	Прокладання лотків	100м	1,06	<u>4848.88</u> 3803,24	<u>193.94</u> 7,28	5140	4031	<u>206</u> 8	<u>47.2100</u> 0,0888	<u>50.04</u> 0,09
111	КБ21-15-2	Прокладання ізольованих проводів перерізом до 35 мм ² у лотках	100м	1,45	<u>290.42</u> 252,96	<u>-</u> -	421	367	<u>-</u> -	<u>3.1400</u> -	<u>4.55</u> -
112	КБ46-25-7	Свердління кільцевими алмазними свердлами з застосуванням охолоджувальної рідини /води/ в залізобетонних конструкціях вертикальних отворів глибиною 200 мм, діаметром 55 мм	100шт	0,03	<u>26318.01</u> 5743,50	<u>3494.26</u> 2923,83	790	172	<u>105</u> 88	<u>65.6700</u> 37,5830	<u>1.97</u> 1,13
113	КМ10-309-4	Монтаж коробки клемної	шт	9	<u>131.95</u> 131,95	<u>-</u> -	1188	1188	<u>-</u> -	<u>1.6000</u> -	<u>14.4</u> -
114	КБ46-29-3	Пробивання круглих отворів діаметром до 25 мм в цегляних стінах товщиною до 25 см	100шт	0,35	<u>12684.05</u> 5944,18	<u>6739.87</u> 2011,21	4439	2080	<u>2359</u> 704	<u>75.5200</u> 24,9665	<u>26.43</u> 8,74
115	15093-35013 варіант 3	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.1,5мм ² ВВГнг-нд	1000м	0,277	<u>24458.86</u> -	<u>-</u> -	6775	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
116	15093-35023 варіант 2	Трижильний кабель напругою до 660в перерізом 3.2,5мм ² ВВГнг-нд	1000м	0,318	<u>36352.77</u> -	<u>-</u> -	11560	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
117	& C1630-601-1-И варіант 1	Лоток металевий неперфорований 100x50 з кришкою	м	40	<u>347.89</u> -	<u>-</u> -	13916	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
118	& C1630-601-1-И варіант 3	Лоток металевий неперфорований 150x50 з кришкою	м	42	<u>403.99</u> -	<u>-</u> -	16968	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
119	& C1630-601-1-И варіант 4	Лоток металевий неперфорований 50x50 з кришкою	м	24	<u>251.50</u> -	<u>-</u> -	6036	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
120	C111-1867 варіант 1	Кріплення для лотка	шт	40	<u>178.60</u> -	<u>-</u> -	7144	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
121	C118-37 варіант 1	Короб 25x40	м	2	<u>64.75</u> -	<u>-</u> -	130	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
122	C118-37 варіант 2	Короб 40x60	м	2	<u>95.35</u> -	<u>-</u> -	191	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
123	15093-34013 варіант 7	Вита пара FTP 4x2x0,48 мідь	1000м	2,894	<u>15314.63</u> -	<u>-</u> -	44321	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
124	C157-273 варіант 3	Проводи силові з полівінілхлоридною ізоляцією з мідною жилою підвищеної гнучкості, марка ПВЗ, переріз 10 мм2	1000м	0,005	<u>51708.85</u> -	<u>-</u> -	259	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
125	C1545-291 варіант 1	Шпилька	комплект	7	<u>43.44</u> -	<u>-</u> -	304	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
126	& C115-8-1 варіант 1	Клема SV-35	шт	9	<u>126.67</u> -	<u>-</u> -	1140	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
		Разом прямі витрати по кошторису					533575	126019	<u>6348</u> 1183		<u>1587.48</u> 14,71
		Разом устаткування, грн.					63517				
		Транспортні та заготівельно-складські витрати, грн.					640				
		Всього устаткування, грн.					64157				
		Разом будівельні роботи, грн.					470058				
		в тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів та комплектів, грн.					337691				
		всього заробітна плата, грн.					127202				
		Загальновиробничі витрати, грн.					66693				
		трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.					157,62				
		заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.					20145				
		Всього будівельні роботи, грн.					536751				

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12

		Всього по кошторису					600911				
		Кошторисна трудомісткість, люд.год.					1759,81				
		Кошторисна заробітна плата, грн.					147347				

Склав _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив _____ Шлопко З.А.
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]